



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2015-0299/OR ze dne 19.05.2015

Revitalizace sídliště Děčín III – Staré Město, veřejné prostranství – 4. část

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Mgr. Marie Blažková – primátorka města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	4135092/0800

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“

a

STRABAG a.s.

Sídlo:	Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
Statutární zástupce:	Ing. Jaroslav Katzer a Ing. Jiří Dynka
IČO:	608 38 744
DIČ:	CZ60838744
Bankovní spojení:	KB České Budějovice
Číslo účtu:	3505231/0100

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

Předmět dodatku

1. Dle SOD č.2015-299/OR a dodatku č. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 13 791 097,38 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2015-0299/OR bez DPH:	13 265 229,13 Kč
Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH:	13 791 097,38 Kč

Cena víceprací	571 877,76 Kč
Cena méněprací	105 735,49 Kč

Celková cena díla bez DPH	14 257 239,65 Kč
----------------------------------	-------------------------

2. Ostatní články SOD se nemění.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Revitalizace sídliště Děčín III – Staré Město, veřejné prostranství – 4. část, je vyhotoven v 5 stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

V Děčíně dne 03 -11- 2015

Objednatel
Mgr. Marie Blažková– primátorka města



STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice
Vrbenská 31; 370 06 České Budějovice

(40)

Zhotovitel
Alexander Liga, zmocněnec

Zhotovitel
Ing. Jaromír Klein, zmocněnec

Příloha: oceněný výkaz výměr

Dodatek prověřil: David Brůžek

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-CAJH - Revitalizace sídliště Děčín III - Staré Město, veřejné prostranství

Objednatel: Statutární město Děčín Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 466 142,27

z toho vícepráce 571 877,76
z toho méněpráce -105 735,49

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
B.		1. VCP 23.9.2015 / Březová - sanace po frézování				140 044,98
B..01	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	81,550	106,92	8 719,33
B..02	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	81,550	114,97	9 375,80
B..03	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) 81,55*1,8	t	146,790	74,73	10 969,62
B..04	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	233 000	11,61	2 705,13
B..05	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	233 000	119,80	27 913,40
B..06	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	233 000	344,90	80 361,70
D.		2. VCP ul. Přemyslova - bourání betonu po fréze				223 727,77
D..01	113107232	Odstanění podkladu pl. přes 200 m2 z betonu prostého tl. 150 - 300 mm	m2	644,600	183,00	117 961,80
D..02	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	322,300	35,03	11 290,17
D..03	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	322,300	19,96	6 433,11
D..04	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů / příplatek za dalších 7 km	t	2 256,100	13,31	30 028,69
D..05	997221815	Poplatek za uložení betonové suti na skládce (skládkové)	t	322,300	180,00	58 014,00
E.		2a.MPC ul. Přemyslova - bourání betonu po fréze				-94 375,89
E..01	113154465	Frézování živичného krytu tl do 200 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-644,600	109,85	-70 809,31
E..02	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-328,746	35,03	-11 515,97
E..03	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-328,746	12,58	-4 135,62
E..04	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 015,825	4,07	-4 134,41
E..05	997-R01	Poplatek za recyklaci odpadu z asfaltových povrchů	t	-328,746	11,50	-3 780,58
H.		3. MPC + VPC - JONAS, palisáda, rampa				-8 672,62
H..01	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-11,200	491,60	-5 505,92
H..02	592282780	palisáda D20 přírodní 60 x 20 cm	kus	-56,000	104,53	-5 853,68
H..03	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,200	165,59	1 854,61
H..04	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	23,000	36,19	832,37
I.		4. VCP - chybějící vodící linie				12 981,42

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-CAJH - Revitalizace sídliště Děčín III - Staré Město, veřejné prostranství

Objednatel: Statutární město Děčín Zhotovitel: STRABAG a.s.

z toho vícepráce
z toho méněpráce

Celkem [CZK] 466 142,27

571 877,76
-105 735,49

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
I..01	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	18,000	128,79	2 318,22
I..02	596211134	Příplatek za kombinaci u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	18,000	16,42	295,56
I..03		Betonová dlažba QUADRO s vodící drážkou tl. 60 mm přírodní	m2	18,000	575,98	10 367,64
K.		5. VCP - navýšení nivelety v km 0,070 - 0,150 ul. Březová				45 328,40
K..01		Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 120 mm - doplnění nivelety	m2	520,000	87,17	45 328,40
M.		6. VCP - Přeložky kabelů Přemyslova				92 086,60
M..01	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	57,600	570,00	32 832,00
M..02	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 (polovina zásypu zemina, polovina štp)	m3	180,000	60,70	10 926,00
M..03	MAT	Dodání šterkopísku pro zásyp	m3	28,800	797,44	22 966,27
M..04	220061151R	Demontáž a montáž kabelu uložených volně 0,4 - 0,6, jádro do 100XN vč. chrániček	m	180,000	65,86	11 854,08
M..05	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 (polovina výkopku)	m3	28,800	114,97	3 311,14
M..06	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,840	74,73	3 874,00
M..07	02911R	Geodetické zaměření přeložené kabeláže	kpl	1,000	6 323,11	6 323,11
N.		7. VCP - Přeložky kabelů ul. Březová				55 021,61
N..01	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	24,900	570,00	14 193,00
N..02	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 (polovina zásypu zemina, polovina štp)	m	77,800	60,70	4 722,46
N..03	MAT	Dodání šterkopísku pro zásyp	m3	12,400	797,44	9 888,26
N..04	220061151R	Demontáž a montáž kabelu uložených volně 0,4 - 0,6, jádro do 100XN vč. chrániček	m	304,000	65,86	20 020,22
N..05	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 (polovina výkopku)	m3	12,400	114,97	1 425,63
N..06	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,320	74,73	1 667,97
N..07	02911R	Geodetické zaměření přeložené kabeláže	kpl	1,000	3 104,07	3 104,07

